1

機１

第 504 回 役員会 議事概要

１ 日 時  令和３年４月 28日（水） ９時 00分～９時 45分

２ 場 所  Zoom 会議

３ 出席者  構成員８名：

牛木学長，小久保理事，坂本理事，澤村理事，末吉理事，成田理事，

塚本理事，（欠席：川端理事）

       陪席者：

        冨田特命理事，田代監事，逸見監事

４ 議事概要の確認

  第 501 回（令和３年４月 14日），第 502 回（令和３年４月 19日）の議事概要

が確認された。

５ 審議事項

（１）客員教授の名称付与について

客員教授の名称付与について，資料１に基づき審議が行われ，原案のとおり承認

された。

（２）令和３年度会計監査人候補者の選定について

令和３年度会計監査人候補者の選定について，資料２に基づき審議が行われ，原

案のとおり承認された。

６ 報告事項

（１）令和２年度会計検査院実地検査について

深松財務部長から，令和２年度会計検査院実地検査について，資料３に基づき報

告があった。

（２）監事監査意見書（平成 29年度～令和元年度）に係る対応状況について

田代監事から，監事監査意見書（平成 29 年度～令和元年度）に係る対応状況に

ついて，資料４に基づき報告があった。

（３）危険物保有状況について（令和２年度第４四半期）

（４）高圧ガスボンベ保有状況について

（５）研究室等安全点検巡視結果及び是正報告について

（６）医歯学総合病院医療安全監査委員会報告書について

（７）「先端研究基盤共用促進事業（コアファシリティ構築支援プログラム）」への申

請について

2

機１

報告事項の（３），（４），（５），（６）及び（７）については，口頭による説明は

省略し，役員において資料５，資料６，資料７，資料８及び資料９を確認した。